
令和 8年 3月 7日 

熊本市空手道協議会 

理事各位 

熊本市空手道協議会 

会長 大石 龍造 

 

熊本市空手道協議会ホームページ（HP）へのリンク費用お支払いのお願い 

 

 平素より当協議会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 令和 8年度のHPリンク費に関するお支払いにつきまして下記の通りご案内いたします。現在協議会

HPにリンクされているページがある道場は、お支払いをお願い申し上げます。 

新たにHPリンクをご希望される道場につきましても、下記の通りお振込みの上、リンクするアドレ

スを事務局までご連絡ください。道場紹介ページを作成ご希望の方は、ページ作成費と令和 8年度リン

ク費合わせて 5,000円となります。リンクの解除をご希望の方は、協議会事務局までご連絡ください。 

 

記 

 

令和 8年度 道場HPリンク費用 3,000円 

 

振込期限：2026年 4月 12日（日）まで 

振込先 ：ゆうちょ銀行 熊本市空手道協議会 

【店名】七一八（ナナイチハチ）  

【店番】718 【預金種目】普通 【口座番号】3131572 

または 

【記号】17130 【番号】31315721（ゆうちょ銀行以外からのお振込みの場合） 

 

        手渡しの場合、4月 12日の総会時にお願いいたします。 

 

道場HPのリンク依頼、道場紹介ページ作成依頼、その他お問合せは下記メールアドレス 

までお願いいたします。 

 

熊本市空手道協議会 事務局長 恒松龍宏 （E-mail）office@kkc2021.com 

以上 


